ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 июля 2022 года    №   15

г. Новодвинск

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
(отдельных положений муниципальных правовых актов)

В целях приведения ранее установленного муниципального правового регулирования
в соответствие с нормативными правовыми актами, имеющими большую юридическую силу,
руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  отдельных  муниципальных  правовых  актов

(отдельных положений муниципальных правовых актов), которые признаются утратившими
силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от    05 июля 2022 года   №   15

ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных муниципальных правовых актов

(отдельных положений муниципальных правовых актов),
которые признаются утратившими силу

1.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020
№ 5 «Об утверждении Плана  мероприятий по предупреждению завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город  Новодвинск»  (в  редакции  постановлений  главы  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6, от 27.03.2020 № 7).

2.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020
№ 6  «О  принятии  мер  в  целях  противодействия  распространению  новой  коронавирусной
инфекции  (COVID-2019)  и  о  внесении  изменений  в  постановление  главы муниципального
образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5 «Об утверждении Плана мероприятий
по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
на территории муниципального образования «Город Новодвинск» (в редакции постановлений
главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 13.04.2020 № 10, от 17.04.2020
№ 11,  от 24.04.2020 № 13,  от 06.05.2020 № 14,  от 19.05.2020 № 17,  от 05.06.2020 № 19,
от  17.08.2020  №  24,  от  17.09.2020  №  28,  от  28.09.2020  №  30,  от  20.07.2021  №  10,
от 29.07.2021 № 15).

3.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.03.2020
№  7  «О  внесении  изменения  в  План  мероприятий  по  предупреждению  завоза
и  распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (COVID-2019)  на  территории
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением  главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5».

4.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 13.04.2020
№  10  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6 «О принятии мер в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

5.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 17.04.2020
№ 11 «О внесении изменений в пункт 1 постановления главы муниципального образования
«Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6».

6.Пункт  2.1  постановления  главы муниципального образования «Город Новодвинск»
от  17.04.2020  №  12  «О  некоторых  мерах  по  реализации  распоряжения  Правительства
Российской  Федерации  от  12.04.2020  №  975-р»  (в  редакции  постановления  главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 05.06.2020 № 19).

7.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 24.04.2020
№  13  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6 «О принятии мер в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

8.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 06.05.2020
№  14  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6 «О принятии мер в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

9.Постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 19.05.2020
№  17  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6 «О принятии мер в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

10.Постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
05.06.2020 № 19 «О внесении изменений и дополнений в отдельные муниципальные правовые
акты».

11.Постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
17.08.2020 № 24 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального
образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6 «О принятии мер в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

12.Постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
17.09.2020 № 28 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования
«Город  Новодвинск»  от  25.03.2020  №  6  «О  принятии  мер  в  целях  противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

13.Постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
28.09.2020 № 30 «О внесении дополнения в постановление главы муниципального образования
«Город  Новодвинск»  от  25.03.2020  №  6  «О  принятии  мер  в  целях  противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5

«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

14.Постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
20.07.2021 № 10 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального
образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6 «О принятии мер в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

15.Постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
29.07.2021 № 15 «О внесении дополнения в постановление главы муниципального образования
«Город  Новодвинск»  от  25.03.2020  №  6  «О  принятии  мер  в  целях  противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  и  о  внесении изменений
в постановление главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.03.2020 № 5
«Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  предупреждению  завоза  и  распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».